
Hospodářská správa města Bruntál

OBJEDNÁVKA č. OBJ20230166

Datum: 29. 3. 2023

Odběratel: H 5s réva B ntúl Dodavatel:
OSPOd SP "'““ '“ ' Roman Optimpříspěvková organlzaoe N kPožárníků 130/10 Rooseveltova 2104/22

79401 Krnov79201 Bruntál

IČO: 71197818

DIČ: CZ71197818

|Č0: 69607109

DIČ:

Objednáváme u Vás:

Označení položky www““_MIQMbezDPH "DPH "3:25ET |

I' 98 900,00 Kč - 98 900'00 Kč

rekonstrukce ytu -
předělání elektroinstalace
při rekonstrukci jádra,
zapojení odvětrání, dodání
a montáž zařizovacích
předmětů dle cenové
nabídky na částku 86 000,-
bez DPH

Cena celkem s DPH: 98 900.00 Kč

Šldnáw/XŘSKÁ SPRÁVA 3 Akceptaceobjeadodavatelem.

města Bruntal. pm.

Bc. Luděk HOÍGHPOŽJrníku 130/10 Datum:
holan©hsmb.cz'5'53 2803955tál © ;

IČ:71197818 mC: LZ71197818 * Jmeno:
Objednávku vystavil:
Markéta Hrbáčová Akceptací tét sobou
hrbacova©hsmb.cz k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

*

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury. a to ten den, který nastane

nejpozději.
4. Preferujeme elektronlckou formu faktury ve formátu lSDOCx (www.lsdoc.cz)


